СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА КОЛЬЧУГИНО

  КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 28.11.2019                                                          №195/38

 О создании, содержании и организации

деятельности аварийно-спасательных

служб и (или) аварийно-спасательных

формирований на территории города

Кольчугино

       Заслушав информацию управления гражданской защиты Кольчугинского

района «О создании, содержании и организации деятельности аварийно-

спасательных служб и (или) аварийно-спасательных формирований на

территории города Кольчугино», Совет народных депутатов города

Кольчугино

                                                             РЕШИЛ:

1. Информацию управления гражданской защиты Кольчугинского района «О

создании, содержании и организации деятельности аварийно-спасательных

служб и (или) аварийно-спасательных формирований на территории города

Кольчугино» принять к сведению.

2. Рекомендовать администрации Кольчугинского района:

2.1. В ходе исполнения бюджета муниципального образования город

Кольчугино Кольчугинского района 2020 года изыскать возможность и

выделить необходимые денежные средства на приобретение

специализированного инструмента (бензопила и др.) для поисково-

спасательного отряда МКУ «Управление гражданской защиты

Кольчугинского района».

2.2. Рассмотреть возможность приобретения для МКУ «Управление

гражданской защиты Кольчугинского района» автомобиля повышенной

проходимости.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию по коммунальной реформе, жизнеобеспечению населения города.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Глава города                                                                         Е.Н. Савинова

Завизировано:

Зав. орготделом СНД

____________________  Ю.А. Черепанов

Председатель постоянной комиссии

___________________     И.В. Малышев

Гл. специалист, юрист

____________________  А.В. Шепелева

Разослать:

1. СНД г. Кольчугино -1экз

2. Администрация района - 1 экз.

3. Прокуратура – 1 экз.

4. СНД Кольчугинского района 1экз.

5. Сайт  -1экз.

6. МБУК «МЦБ» - 1 экз.

Черепанов Юрий Анатольевич

8-49245-2-09-70